
АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

16.04.2019г.                                                                                               № 47 

об упорядочении 

адресного хозяйства 

 

 

        В соответствии с правилами единого государственного реестра объектов 

градостроительства, утвержденных приказом Госстроя от 31.05.2001г. №120 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  Земельному участку, площадью 3000 квадратных метра, на котором будет построен 

склад для хранения сельскохозяйственной продукции, граничащему с земельным 

участком, имеющим адрес: Волгоградская область Быковский район посёлок Светлый 7 

присвоить адрес: Волгоградская область Быковский район посёлок Светлый 6.  

 

 

 

 

 

 

Глава Кисловского сельского поселения                                   А.А. Непокрытый    


